
 

Zeiterfassungsbogen 

Name, Vorname:  Schule:  

Monat: Jahr: 

                                               

Datum von 
(Uhrzeit) 

bis 
(Uhrzeit) 

Pause 
(Minuten) 

Sonstiges 
(Krankheit, Urlaub etc.) 

01.     

02.     

03.     

04.     

05.     

06.     

07.     

08.     

09.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

 

Hiermit versichere ich, dass alle gemachten Angaben der Richtigkeit entsprechen.  

 

Unterschrift 
Bundesfreiwilligendienstleistende/r 

 Unterschrift Schulleiter/in 

 

Hinweis: Der Zeiterfassungsbogen verbleibt in der Schule.                  


